
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/620/24 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz.40, 572, 1463 i 1688), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 poz.70) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (Dz. U. z 2020 
poz. 333 i 1450) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 
poz. 888) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 poz.2383,2760,1059 i 1450), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, zmienionej uchwałami o nr: XXXIII/300/13 z dnia 28 marca 2013r., XLI/379/13 z dnia 3 października 
2013r., XLIX/434/14 z dnia 31 stycznia 2014 r., XXVII/223/16 z dnia 30 września 2016r., VII/49/19 z dnia 
29.03.2019r., § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Łączyn Skrzekowska Anna zam. Łączyn 66 ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 563


	UCHWAŁA NR LXXVI/620/24 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T07:38:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




